

Styrelsehandling 10

Utfärdat 170405
Diarienummer 0090-17

VD-stab
Maria Berntsson
Telefon 031 – 774 37 49
E-post: maria.berntsson@p-bolaget.goteborg.se

Upphörande av Framtidens Bredband.

Förslag till beslut

I Göteborgs Stads Parkering AB:s styrelse

1. ge Göteborgs Stads Parkering AB tillåtelse att lämna Framtidens Bredband, frånträda Samarbetsavtalet avseende Bredbandsnät för hyresgäster samt det nuvarande avtalet om tillhandahållande av kommunikationsoperatörstjänster med Itux Communication AB; samt
2. uppdra åt vd, eller den eller de personer som hon utser i sitt ställe, att vidta de åtgärder och underteckna de avtal med mera som krävs för att kunna verkställa styrelsens beslut enligt ovan.

Sammanfattning

Sedan 2008 har Göteborgs Stads Parkering AB som ett bolag i tidigare Framtiden-koncernen varit en del i Framtidens Bredband genom Samarbetsavtal avseende Bredbandsnät för hyresgäster. Bolagets andel är noll, det vill säga bolaget har inte några anslutningar i nätet. Därför föreslås att bolaget lämnar samarbetsavtalet. Med anledning av detta föreslås styrelsen besluta att bolaget även lämnar det nuvarande avtalet om tillhandahållande av kommunikations-operatörstjänster med Itux Communication AB.

Ekonomiska konsekvenser

Ärendet leder inte till några ekonomiska konsekvenser.

Barn-, jämställdhet-, mångfald-, miljö- och omvärldsperspektiv

Parkeringsbolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa perspektiv.

Ärendet

Ärendet är ett beslut om att lämna Framtidens bredband, frånträda Samarbetsavtalet avseende Bredband för hyresgäster och lämna avtalet om tillhandahållande av kommunikationsoperatörstjänster. Styrelsens godkännande krävs för detta.

Bakgrund

Sedan den 18 december 2008 har sju bolag som alla tidigare tillhörde dåvarande Framtiden-koncernen ett samarbetsavtal om bredband för kommunikationsoperatörstjänster, kallat Framtidens Bredband. Nu förbereder man för genomförande av den andra generationens tjänstekoncessionsupphandling av kommunikationsoperatörstjänster.

Framtidens Bredband

Parkeringsbolagets andel i Framtidens Bredband är noll (0), det vill säga bolaget har inte några anslutningar i nätet. Vi har därför meddelat att när nu arbete inletts om nytt avtal med en ny kommunikationsoperatör vill vi lämna Framtidens Bredband och frånträda Samarbetsavtalet avseende Bredbandsnät för hyresgäster, ingånget den 18 december 2008.

Vi har även meddelat att med anledning av ovan vill vi lämna det nuvarande avtalet om tillhandahållande av kommunikations-operatörstjänster med Itux Communication AB.

Det krävs att styrelsens godkänner att samarbetsavtalet sägs upp för att bolaget ska kunna lämna Framtidens Bredband och frånträda Samarbetsavtalet samt det nuvarande avtalet om tillhandahållande av kommunikationsoperatörstjänster med Itux Communication AB.

När samtliga styrelser som ingått avtalen godkänt Parkeringsbolagets utträde upprättas ett enkelt utträdesavtal mellan oss och Framtidens Bredband.

Göteborgs Stads Parkering AB

Maria Berntsson
Kommunikationschef

Maria Stenström
VD